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PËR 

PËRCAKTIMIN E KUOTAVE TË PRANIMIT TË KANDIDATËVE, TË CILËT DO TË 
APLIKOJNË NË PROGRAMIN E CIKLIT TË DYTË TË STUDIMIT MPRMK, PËR 

VITIN AKADEMIK 2023-2024 
 

 
Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës, në mbledhjen e datës 02.03.2023, 
vendosi të miratojë kuotat e pranimit, për kandidatët të cilët do të aplikojnë në Programin e Ciklit të 
Dytë të Studimit, Master Profesional në Restaurim Monumentesh Kulture, në Fakultetin e 
Arkitekturës dhe Urbanistikës, të Universitetit Politeknik të Tiranës, për vitin akademik 2023-2024, 
si më poshtë vijon: 
 
1. 25 kuota për studentët shqiptarë; 
2. 2 kuota për studentë të huaj; 
3. 8 kuota për studentë me kombësi shqiptare nga trojet (Kosova, Mali i Zi, Maqedonia e Veriut, 

Presheva, Medvegja dhe Bujanovci); 
 
Në total, do të ketë 35 kuota aplikimi. 
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